
Usnesení ZO ze dne 2021_06_17 č. 91 až 102.doc 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva Obce Všestary 
ze dne 17. 6. 2021 (místo konání: budova 2.stupně základní školy ve Všestarech) 

 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 

Návrh usnesení č. 91/2021: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 17. 6. 2021 
návrhovou komisi ve složení Novák Jiří, Kocián Tomáš 
Hlasování o usnesení č. 91/2021: pro 8, proti 0, zdržel se 1 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 

Návrh usnesení č. 92/2021: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 17. 6. 2021 
jako ověřovatele zápisu: Rezková Ladislava, Válek Leoš 
Hlasování o usnesení č. 92/2021: pro 8, proti 0, zdržel se 1 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 

Návrh usnesení č. 93/2021: ZO schvaluje program zasedání ZO Všestary konaného dne 17. 6. 
2021 
Hlasování o usnesení č. 93/2021: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 

Návrh usnesení č. 94/2021: ZO akceptuje změnu aktualizace územní studie vyvolanou 
požadavky k ochranným pásmům ČEZ s možností umístnění dvou trojdomů.  
Hlasování o usnesení č. 94/2021: pro 9, proti 0, zdržel se 1 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 95/2021: Zastupitelstvo schvaluje účetní závěrku za rok 2020 sestavenou 
k 31.12.2020 a hospodářský výsledek za rok 2020, který bude přeúčtován na účet 431.  
Hlasování o usnesení č. 95/2021: pro 10, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 96/2021: Zastupitelstvo obce  

• vyjadřuje souhlas s celoročním hospodařením obce bez výhrady a   

• schvaluje závěrečný účet obce za rok 2020.  
Hlasování o usnesení č. 96/2021: pro 10, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 

Návrh usnesení č. 97/2021: ZO schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene 
č.60541/1/2021 se společností GasNet, s.r.o., IČ 27295567, která je zastoupena společností 
GridServices, s.r.o., IČ 27935311 jako oprávněným a panem Jiřím Jiříkem, d.n. 12.11.1965, 
jako investorem na plynárenské zařízení STL plynovodní přípojka pro RD č.p. 242, Všestary, 
číslo stavby 60541.  
Hlasování o usnesení č. 97/2021: pro 10, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 

Návrh usnesení č. 98/2021: ZO schvaluje vyhlášení záměru na směnu pozemků v k.ú. 
Rozběřice a to p.č. 31/15 o výměře 62 m2, který je v majetku obce, za pozemek o stejné 
výměře, který vznikne oddělením z p.č. 24/1.    
Hlasování o usnesení č. 98/2021: pro 10, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 



Usnesení ZO ze dne 2021_06_17 č. 91 až 102.doc 

Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č.  99/2021: Zastupitelstvo obce souhlasí s poskytnutím daru ve výši 50.000,- 
Kč Římskokatolické farnosti Všestary na výmalbu kostela Nejsvětější Trojice ve Všestarech. 
Hlasování o usnesení č.  99/2021: pro 8, proti 1, zdržel se hlasování 1 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 100/2021: ZO z důvodu mimořádných opatření proti šíření koronaviru 
(nemoc COVID-19) přijatých vládou České republiky, která znemožnila či výrazně omezila 
užívání pronajatých prostor k účelu dle nájemní smlouvy, schvaluje prominutí části 
nájemného v nebytových obecních prostorách odpovídající skutečnému počtu dnů uzavření 
provozovny ponížené o kompenzaci od státu, tj. ve výši  

• Spolek VLNKA –     40.020,- Kč 

• L. Kvasničková –         4.880,- Kč 

• Sportovní klub Vnka, s.r.o. –    20.040,- Kč 

• TEXLEV s.r.o –       41.667,- Kč 

• V. Došel  –          4.719,- Kč 
Hlasování o usnesení č. 100/2021: pro 9, proti 0, zdržel se hlasování 1 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 101/2021: ZO bere na vědomí úhradu faktur:  

• Jaroslav Meliš, IČ: 68223838, Masarykova 808, 517 41 Kostelec nad Orlicí – 
provedení veřejnosprávní kontroly PO (ZŠ a MŠ, Všestary), částka: 20.000,- Kč,   

• MaRfinal s.r.o., IČ: 25943154, Sadová 135, 503 15 Nechanice – výměna vadného 
detektoru v plynové kotelně ZŠ a bazénu Všestary, částka: 5.904,80 Kč,  

• Táborský Ivo, IČ: 61191230, Rybova 1892/3, 500 09 Hradec Králové – technický 
dozor investora na stavbě „Všestary – chodníky, lokalita Rozběřice – I. etapa“ 
5/2021, částka: 19.360,- Kč,  

• Táborský Ivo, IČ: 61191230, Rybova 1892/3, 500 09 Hradec Králové – technický 
dozor investora na stavbě „Realizace soukromých kanalizačních přípojek“ 5/2021, 
částka: 24.200,- Kč,  

• Ing. Jiří Roušavý, IČ: 01258982, Milady Horákové 1066, 500 06 Hradec Králové 6 – 
ekonomické poradenství – aplikace zákona o DPH a zákona o dani z příjmu 
v podmínkách obce Všestary 03-05/2021, částka: 11.700,- Kč,  

• iora legal, advokátní kancelář s.r.o., IČ: 03901475, Sámova 410/28, 101 00 Praha 
10 – Vršovice – právní služby „věstník zakázek, příprava dodatků – chodník 
Rozběřice“, částka: 5.142,50 Kč, 

• ENVISTONE, spol. s r.o., IČ: 25994182, U Panelárny 469, 503 02 Předměřice nad 
Labem – uložení odpadu ze sběrného dvora (směs cihel, betonu, tašek, ..), částka: 
4.170,- Kč,  

• Sonepar Česká republika spol. s r.o., IČ: 47450436, Vážní 1125, 500 03 Hradec 
Králové – VO – údržba, částka: 38.600,71 Kč,  

• Kateřina Žďárská, IČ: 60138599, Sloupno 78, 503 53 Smidary – vybílení požární 
nádrže Všestary, částka: 5.007,- Kč. 

Hlasování o usnesení č. 101/2021: pro 10, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 



Usnesení ZO ze dne 2021_06_17 č. 91 až 102.doc 

Návrh usnesení č. 102/2021: ZO bere na vědomí a akceptuje skutečnost, že technicky nelze 
vyhovět požadavku na zvýšení světlé výšky nového objektu SO 207 Rámový propustek v km 
34,745 na požadovaných 2000 mm.  
Hlasování o usnesení č. 102/2021: pro 10, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno. 
 

 


